様式第５６号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
島原地域広域市町村圏組合
消防署長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　消防訓練届出書

　　　　　　　　　下記のとおり消防訓練を実施いたします。

	防火対象物
	所在地

	名称

	用途

	防火管理者

	参加人員

	日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分　から　　　時　　　分まで

	訓練の種類
	□総合訓練　□消火訓練　□通報訓練　□避難訓練
	消防署立会
	要・　否

	訓練概要

	※　受　付　欄
	※　　経過欄

	立会者
	所属

	氏名
	印